
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про утворення ради для проведення захисту 

дисертації Шеянової Юліани Дмитрівни» 

від 01.10.2021, протокол № 7 

 

Заслухавши інформацію рецензентів Шеянової Юліани Дмитрівни, 

тема роботи «Формування механізму трансформації організаційного капіталу 

суб’єктів підприємництва аграрної сфери», науковий керівник – Лепейко 

Тетяна Іванівна, доктор економічних наук, професор, завідувач кафедри 

менеджменту та бізнесу,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. Утворити раду для проведення захисту дисертації 

Шеянової Юліани Дмитрівни в наступному складі: 

Голова ради: 

Гавкалова Наталія Леонідовна, доктор економічних наук, 

професор, завідувач кафедри державного управління, публічного 

адміністрування та регіональної економіки ХНЕУ ім. С. Кузнеця, 

Міністерство освіти і науки України 

Опоненти: 

Ареф’єва Олена Володимирівна д.е.н., проф., зав. каф. 

економіки повітряного транспорту Національного авіаційного 

університету; Міністерство освіти і науки України; 

Понедільчук Тетяна Василівна к.е.н., доц., доц. каф. 

економіки та економічної теорії Білоцерківського національного 

аграрного університету Міністерство освіти і науки України. 


